
 

ПРИКАЗ 

 от 15.04.2024 г. №45 

 

О результатах самообследования  

по итогам 2023 года 
 

 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 «Об 

утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией», 

приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей деятельности 

образовательной организации, подлежащей самообследованию», в целях подготовки 

отчета о результатах самообследования и обеспечения доступности и открытости 

информации о деятельности МБОУ «Пушкинский пролицей №78» за 2023 год,  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить отчет о результатах самообследования деятельности МБОУ «Пушкинский 

пролицей №78» за 2023 год (приложение). 

2. Заместителю директора по учебной работе Зелениной И.М. направить отчет о 

результатах самообследования деятельности МБОУ «Пушкинский пролицей №78» за 2023 

год учредителю до 20.04.2024г. 

3. Секретарю Ибрагимовой И. разместить отчет о результатах самообследования 

деятельности за 2023 год на официальном сайте школы в информационно-

коммуникационной сети Интернет в разделе «Документы» до 20.04.2024г. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ «Пушкинский пролицей №78»                                    Г.И.Гарипова

  

  

«Пушкин исемендәге 78 нче пролицей» 

ГОМУМИ БЕЛЕМ  БИРҮ МУНИЦИПАЛЬ 

БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

423819,  Татарстан Республикасы, 

Яр Чаллы шәһәре,  

Тезүчеләр бульвары, 9 нчы йорт,  

ИНН 1650085042 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Пушкинский пролицей №78» 

423819, Республика Татарстан, 

г. Набережные Челны, 

 бульвар Строителей, дом 9  

ИНН1650085042 

тел.: 8(88552) 38-63-30, факс: 38-75-30/   E-mail.ru:   prolicey78@mail.ru 

Документ создан в электронной форме. № 32 от 20.04.2024. Исполнитель: Гарипова Г.И.
Страница 1 из 3. Страница создана: 20.04.2024 12:31



 

 

 

 

Приложение №1 

к приказу МБОУ «Пушкинский 

пролицей №78» от 15.04.2024г. №45 

 

ЛИСТ 

ознакомления работников с приказом 

О результатах самообследования 

по итогам 2023 года 

 

 

 

 

 

№п/п Фамилия, имя, 

отчество работника 

Должность Виза 

ознакомления 

1.  Зеленина И.М. зам.директора по УР  

2.  Ибрагимова И. секретарь  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 32 от 20.04.2024. Исполнитель: Гарипова Г.И.
Страница 2 из 3. Страница создана: 20.04.2024 12:31



Лист согласования к документу № 32 от 20.04.2024
Инициатор согласования: Гарипова Г.И. Директор
Согласование инициировано: 20.04.2024 12:32

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Гарипова Г.И. Подписано
20.04.2024 - 12:32

-

Документ создан в электронной форме. № 32 от 20.04.2024. Исполнитель: Гарипова Г.И.
Страница 3 из 3. Страница создана: 20.04.2024 12:32


